
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň vodní chlazená míchaná | SMC
Chlazené míchané vodní lázně s Peltierovým článkem

Ekologicky šetrné lázně s mimořádně přesnou regulací a vysokou teplotní stabilitou
Použití Peltierova článku pro ohřev i chlazení omezuje vibrace a provozní hluk
Teplotní Pt100 senzor pro přímé měření teploty kapaliny v lázni
Promíchávání pomocí zabudovaného čerpadla redukuje nerovnoměrného rozložení teploty uvnitř lázně
Výpusť pro snadné vypuštění kapaliny z lázně bez nutnosti manipulace s celým zařízením
Nastavitelná teplotní ochrana s LED alarmem při překročení maximální nebo minimální teploty
Model HEB-W se skládá z vlastní lázně a ovládací jednotky

Technické parametry

Model HEB-W INR-244-757 INR-244-746

Objem 3 l 17 l 23 l

Teplota –15,0 až 60,0 °C 0 až 60,0 °C 0 až 60,0 °C

Teplotní stabilita ± 0,01 °C ± 0,03 °C ± 0,03 °C

Teplotní homogenita ± 0,02 °C ± 0,04 °C ± 0,04 °C

Vnitřní rozměry lázně (š x h x
v) ø 170 x 198 mm 300 x 290 x 200 mm 300 x 350 x 250 mm

Maximální výška hladiny 180 mm 180 mm 220 mm

Použitelné kapaliny voda (min +5 °C)
fluorované kapaliny

voda (min +5 °C)
ethylenglykol / voda max
1:1

voda (min +5 °C)
ethylenglykol / voda max 1:1

Chlazení Peltierova článku vodou vzduchem vodou

Průtok chladící vody 3 až 5 l/min, max 0,5 MPa - 3 až 7 l/min, max 1,0 MPa

Teplota chaldící vody 10 až 35 °C - 10 až 35 °C

Chladící výkon
(teplota lázně 25 °C)

140 W
(teplota chladící vody 20
°C)

220 W
(teplota vzduchu 25 °C)

320 W
(teplota chladící vody 20 °C)

Teplotní výkon 300 W 600 W 700 W

Komunikace RS-232C RS-232C RS-232C

Napájení 100 až 240 V 100 až 240 V 100 až 240 V

Pracovní prostředí 10 až 35 °C, 35 až 85 % RH 10 až 35 °C, 35 až 85 % RH 10 až 35 °C, 35 až 85 % RH

Rozměry (š x h x v)
lázeň 200 x 207 x 332 mm
ovládací jednotka 250 x
300 x 180 mm

350 x 460 x 395 mm 350 x 510 x 400 mm

Váha lázeň 8,5 kg
ovládací jednotka 6,5 kg 22 kg 23 kg



Vodní lázeň INR-244-757 Vodní lázeň INR-244-746

Vodní lázeň HEB-W

Model Objem (l) Teplota (°C) Chlazení Peltierova článku Katalogové číslo

HEB-W 3 –15,0 až 60,0 vodou L140210

INR-244-757 17 0 až 60,0 vzduchem L147571

INR-244-746 23 0 až 60,0 vodou L147461


